РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023                                                   №39                                   п. Волочаевский
Об отмене постановления Администрации

Волочаевского сельского поселения
от 01.11.2018 №124

  В целях приведения правовых актов Волочаевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Волочаевского  сельского поселения от 01.11.2018 №124 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Волочаевского сельского поселения, вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                                     С.А. Гаршина